
2ª CHAMADA EDITAL 07/2025
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – APÓS RECURSOS

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

COORDENADORIA DE EVENTOS - DIRCOM - DIREX

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Andre Lucas de Oliveira Lessa XXX.945.813-40

02 Cecilia Costa Guedes XXX.665.916-31

03 Helena Espindola Severo XXX.168.990-85

04 Julia Souza Guimarães XXX.552.222-89

05 Luana Staack Camargo Vieira XXX.346.469-60

06 Maiara Liceski XXX.345.389-81

07 Sabrina Montino Lacerda XXX.128.768-08

08 Thiago Silva Ferreira Camargo Filho XXX.418.371-93

09 Willian Richardson Braz Riberio XXX.449.690-05

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS

COORDENADORIA DE EVENTOS - DIRCOM - DIREX

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Sabrina Montino Lacerda XXX.128.768-08

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO -

COORDENADORIA DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL - DIRCOM - DIREX - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Andre Lucas de Oliveira Lessa XXX.945.813-40

02 Cecilia Costa Guedes XXX.665.916-31

03 Fernando dos Santos XXX.801.069-30

04 Guilherme Bon Alexandre XXX.713.219-40
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05 Isabela Popenke Paes XXX.018.499-27

06 Karine Gabrielly da Silva Soares XXX.402.959-06

07 Otavio Luiz Gomes Ramos XXX.767.029-90

08 Samara Weber XXX.107.709-04

09 Thiago Silva Ferreira Camargo Filho XXX.418.371-93

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO -

COORDENADORIA DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL - DIRCOM - DIREX - NEGROS

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Karine Gabrielly da Silva Soares XXX.402.959-06

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

DEPARTAMENTO DE EJA E ENSINO TÉCNICO INTEGRADO - PROEN

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Andre Luiz Vieira da Silva XXX.134.949-80

02 Cecilia Costa Guedes XXX.665.916-31

03 Daniel do Nascimento Laureano XXX.917.629-23

04 Eduarda Silveira Godinho XXX.243.889-08

05 Eduardo Antenor Benedito Paes dos Santos XXX.423.338-01

06 Fernando dos Santos XXX.801.069-30

07 Francisco Fischer Schwalb Oliveira Santos XXX.616.789-08

08 Helena Espindola Severo XXX.168.990-85

09 Kauan Pinto Silva XXX.749.439-14

10 Maiara Liceski XXX.345.389-81

11 Marcio Cesar Santos Lisboa XXX.551.341-01

12 Nataly Meurer XXX.357.689-39

13 Otavio Luiz Gomes Ramos XXX.767.029-90
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14 Pietra Vaz XXX.431.378-83

15 Rafaela Souza Lima XXX.596.486-90

16 Sabrina Montino Lacerda XXX.128.768-08

17 Sarah Mel Borck XXX.488.089-22

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS

DEPARTAMENTO DE EJA E ENSINO TÉCNICO INTEGRADO - PROEN

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Sabrina Montino Lacerda XXX.128.768-08

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - PROAD

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Amabile Vitoria dos Santos XXX.385.969-62

02 Kauan Pinto Silva XXX.749.439-14

03 Simone Aguiar Rocha XXX.240.062-05

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS

DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - PROAD

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Amabile Vitoria dos Santos XXX.385.969-62

02 Simone Aguiar Rocha XXX.240.062-05
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ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

DIRETORIA DE ENSINO - PROEN

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Andre Lucas de Oliveira Lessa XXX.945.813-40

02 Andre Luiz Vieira da Silva XXX.134.949-80

03 Arthur Ricardo Vanelli XXX.084.059-50

04 Eduardo Antenor Benedito Paes dos Santos XXX.423.338-01

06 Fernando dos Santos XXX.801.069-30

08 Francisco Fischer Schwalb Oliveira Santos XXX.616.789-08

09 Kauan Pinto Silva XXX.749.439-14

10 Luana Staack Camargo Vieira XXX.346.469-60

11 Sabrina Montino Lacerda XXX.128.768-08

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS

DIRETORIA DE ENSINO - PROEN

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Sabrina Montino Lacerda XXX.128.768-08

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

DIRETORIA DE ESTATÍSTICAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - PROEN

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Eduardo Antenor Benedito Paes dos Santos XXX.423.338-01

02 Francisco Fischer Schwalb Oliveira Santos XXX.616.789-08

03 Gustavo Crispim XXX.847.859-30

04 Maiara Liceski XXX.345.389-81

05 Simone Aguiar Rocha XXX.240.062-05
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ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS

DIRETORIA DE ESTATÍSTICAS E INFORMAÇÕES ACADÊMICAS - PROEN

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Simone Aguiar Rocha XXX.240.062-05

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - AMPLA CONCORRÊNCIA

POLO DE INOVAÇÃO

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Amabile Vitoria dos Santos XXX.385.969-62

02 Andre Luiz Vieira da Silva XXX.134.949-80

03 Gustavo Crispim XXX.847.859-30

04 Helena Espindola Severo XXX.168.990-85

05 Isabela Popenke Paes XXX.018.499-27

06 Kamilla Gonçalves dos Santos XXX.002.189-24

07 Luana Staack Camargo Vieira XXX.346.469-60

08 Otavio Luiz Gomes Ramos XXX.767.029-90

09 Samara Weber XXX.107.709-04

10 Thiago Silva Ferreira Camargo Filho XXX.418.371-93

ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA - CPF ANONIMIZADO - NEGROS

POLO DE INOVAÇÃO

ORDEM NOME CPF ANONIMIZADO

01 Amabile Vitoria dos Santos XXX.385.969-62

02 Kamilla Gonçalves dos Santos XXX.002.189-24

Florianópolis, 03 de Junho de 2025.
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